
Images Description Type de 
Fibre Référence

Les délais

FastShip  
(48 h) 

FastConnect  
(2 semaines)

Jarretière optique  
LC Duplex – LC Duplex

OM3 050502T5Z200xxM

max. 100  
jarretières 

optiques par 
référence / 

semaine / client

1, 2, 3, 4, 5, 10 m 
uniquement

max. 1000  
jarretières 

optiques par 
référence / 

semaine / client

1-30 m par  
incréments de 1 m

OM4 050502Q5Z200xxM

OS2 040402G5Z200xxM

Jarretière optique  
LC Duplex Uniboot –  
LC Duplex Uniboot à 

polarité réversible

OM3 E797902TNZ200xxM

OM4 E797902QNZ200xxM

OM4 E797902QNZ200xxM-VI

OS2 E787802GNZ200xxM

En stock et prêt pour expédition en 48h ! 
La disponibilité des produits est essentielle à vos installations et un accès rapide aux matériaux dont vous avez besoin peut 
faire la différence en gagner et perdre un projet. Notre programme FastShip pour les  jarretières optiques duplex vous aide 
dans votre travail quotidien comme les déplacements, adjonctions ou modifications du réseau. Les références indiquées dans 
ce document peuvent être expédiés dans les 48 heures suivant la confirmation du bon de commande. Et si vous avez besoin 
de produits encore plus rapidement, un service accéléré est disponible sur demande.
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Remarques :

	 • xx = Longueur de jarretières	  
	 • Modifiez les derniers chiffres de la référence par la longueur requise, par exemple. 02M pour 2 mètres.  
	 • Tous les jarretières optiques proposées contiennent des fibres multimodes Corning® ClearCurve® insensibles aux courbures ou  
	   des fibres monomodes Corning® SMF-28® Ultra.   
	 • La commande pour être saisie par Corning avant 13 heures CET doit respecter les délais de livraison indiqués. 
	 • Pour plus d'assistance, veuillez contacter le service client de Corning au 00800 2676 4641 ou cc.emea@corning.com.

Programmes FastShip/FastConnect pour Jarretières Optiques 


